
REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ĐURĐENOVAC
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA:400-06/26-01/01
URBROJ:2158-17-02-26-1
Đurđenovac, 14. siječnja 2026.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16., 114/22.), članka 2., 3.
i 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj
nabavi ("Narodne novine" broj 101/17.) i članka 39. Statuta Općine Đurđenovac, općinski načelnik
Općine Đurđenovac donosi

P L A N N A B A V E
za 2026. godinu

Članak 1.

Ovim Planom nabave za 2026. godinu utvrđuju se predmeti, vrste i načini nabave roba, usluga i
radova, dinamika provođenja postupaka nabave i procijenjena vrijednost nabava za proračunsku 2026.
godinu. Postupak nabave može započeti ako su sredstva za nabavu planirana u Proračunu ili osigurana
na drugi propisani način.

Članak 2.

Za pripremu i provedbu postupaka nabave utvrđenih ovim Planom nabave za 2026. godinu,
općinski načelnik Općine Đurđenovac donosi posebnu odluku o osnivanju stručnog povjerenstva za
javnu nabavu. U stručno povjerenstvo prema potrebi mogu biti imenovani i vanjski suradnici.

Administrativno – tehničke poslove vezane za pripremu postupka nabave obavlja odsjek
Jedinstvenog upravnog odjela u čijem je djelokrugu predmet nabave.

Članak 3.

Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2026. godini, utvrđuje se u iznosu od 1.637.278,86 eura
(bez PDV-a). Tablica Plana nabave za proračunsku 2026. godinu, čini sastavni dio Plana nabave za
2026. godinu i nalazi se u prilogu.

Članak 4.

Ovaj Plan nabave za 2026. godinu stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen na
internetskoj stranici Općine Đurđenovac:www.djurdjenovac.hr i Elektroničkom oglasniku javne
nabave Republike Hrvatske, sukladno članku 28. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi, te članku 4.
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi
("Narodne novine" broj 101/17.), kao i sve njegove kasnije izmjene i dopune.

OPĆINSKI NAČELNIK

Hrvoje Topalović, dipl. iur.

http://www.djurdjenovac.hr/


Naziv potpisnika dokumenta:
HRVOJE TOPALOVIĆ

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2020, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
00C702CF0AE78C0122000000005FC64746

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
14.01.2026 13:02

Kontrolni broj:
5ozPtDkjwpJ

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.



Evidencijskibroj nabave Predmet nabave (najviše 200 znakova)
Brojčana oznakapredmeta nabaveiz Jedinstvenogrječnika javnenabave (CPV)

Procijenjenavrijednost nabave(u EUR) bez PDV-a
Vrsta postupka(uključujući ijednostavnu nabavu) Posebni režim nabave Predmetpodijeljen nagrupe?

Sklapa seUgovor/okvirnisporazum/narudžbenica?

Financira li seugovor ili okvirnisporazum izfondova EU?
Planiranipočetakpostupka

Planirano trajanjeugovora ili okvirnogsporazuma Napomena

1/26 Uredski materijal, literatura i ostali materijalni rashodi 22800000 6,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

2/26 Gorivo 9000000 5,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

5/25 JN VV Električna energija 9310000 26,977.86
Ograničeni postupak NE Okvirni sporazum NE

drugi kvartal 2025.
do 30. lipnja 2026.

Naručitelj je ovlastio drugog
naručitelja, Regionalnu
energetsku agenciju Sjever,
provesti postupak jevne nabave.

3/26 Plin 9123000 28,571.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

4/26 Rashodi za materijal i dijelovi za održavanje 24963000 5,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

4-1/26 Materijal za održavanje i higijenske potrepštine - Zaželi 4 24963000 9,396.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica DA 2024. 3 godine Jednostavna nabava

5/26 Sitan inventar 249463000 3,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

6/26 Usluge telefona i pošte 30233000 5,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

7/26 Održavanje javne rasvjete 64000000 14,400.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

8/26 Održavanje nerazvrstanih i makadam cesta 45259000 55,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

9/26 Usluge promidžbe i informiranja
45259000

10,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 33 mjeseca Jednostavna nabava

9-1/26 Usluge promidžbe i informiranja - program Zaželi 45259000 6,612.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor DA 2024. 1 godina Jednostavna nabava

10/26 Komunalne usluge – održavanje javnih površina 44113900 80,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

11/26 Komunalne usluge – utrošak vode, odvoz smeća 44113900 8,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

12/26
Održavanje i sanacija zgrada, uređaja i predmeta javne
namjene

44113900
64,000.00

Postupak jednostavne
nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

13/26 Održavanje opreme i prijevoznih sredstava 79341000 4,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

14/26 Intelektualne i osobne usluge 79000000 40,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

15/26 Zimska služba 45112710 5,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

16/26 Računalne usluge 65000000 14,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

17/26 Ostale usluge – tiskarske, grafičke i druge usluge 45262600 6,400.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

18/26 Zdravstvene i veterinarske usluge 45262600 24,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

19/26 Reprezentacija 50110000 6,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

20/26 Ostali rashodi poslovanja 98390000 20,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

21/26 Deratizacija 65000000 25,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

22/26 Dezinsekcija 50800000 25,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

23/26 Dezinfekcija 79900000 10,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

24/26 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 85000000 4,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

25/26 Računala i računalna oprema 98390000 2,400.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

26/56 Oprema za rad 98390000 12,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

27/26 Prometna signalizacija 85140000 40,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

28/26 Kapitalni projekt:Izgradnja nogostupa 85140000 216,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

29/26 Kapitalni projekt:Izgradnja javne rasvjete 85140000 16,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

30/26
Kapitalni projekt: Izgradnja i uređenje dječjih igrališta i
ostalih javnih površina 66110000 76,000.00

Postupak jednostavne
nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

31/26 Ulaganja u zaštitu i spašavanje 30230000 2,400.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

32/26 Kapitalne donacije: Sportski centri 39000000 64,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

33/26 Kapitalne donacije: Vjerske zajednice 34928000 20,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

34/26 Kapitalne donacije: Vatrogastvo 45213316 10,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

35/26 Kapitalna ulaganja u školstvo 45316110 37,722.00
Postupak jednostavne

nabave NE Narudžbenica NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

36/26 Kapitalna ulaganja u kulturu 45000000 12,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

37/26 Kapitalne donacije za udruge 45000000 20,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

38/26 Kapitalni projekt:Izgradnja i asfaltiranje nerazvrstanih cesta 35000000 160,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

39/26 Kapitalni projekt:Autobusna stajališta 45262700 8,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

40/26 Održavanje građevina javne odvonje oborihskih voda 45262700 62,400.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

41/26 Kapitalni projekt: Sportski objekti 45262700 48,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

42/26 Nabava komunalne opreme 45262700 20,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

43/26 Kapitalni projekt: Vatrogasni dom Beljevina 45262700 60,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

44/26 Komunalne usluge – čišćenje javnih površina 45262700 80,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

45/26 Komunalne usluge – održavanje javnih zelenih površina 45233120 40,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

46/26
Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet
vozilima 45000000 56,000.00

Postupak jednostavne
nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava

47/26 Komunalne usluge –groblja i mrtvačnice 77300000 64,000.00
Postupak jednostavne

nabave NE Ugovor NE 2026. 1 godina Jednostavna nabava


		2026-01-14T13:02:25+0100




